
Escuela de Ciencias de la InformaciónUniversidad Nacional de Córdoba

REF.EXPTE.N0: 0024099/2009

CORDOBA,
3 0 NOV 2009

VISTO; la renuncia presentada por la Licenciada Ana María HACHE, Legajo 
31.816, en el cargo de Profesor Asistente de Dedicación Semi Exclusiva, Cód. 
(114), en el Taller de Lenguaje II y Producción Radiofónica, de la Escuela de 
Ciencias de la Información, Facultad de Derecho y Cs. Sociales, UNC, a partir del 
19 de Noviembre de 2009.-

CONSIDERANDO:

-Que por Expediente 0024099/2009, la Lie. Ana María HACHE, ha presentado la 
documentación que acredita haber obtenido la Jubilación Ordinaria;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Art Io: Aceptar la renuncia presentada por la Licenciada Ana María HACHE, 
Legajo 31.816, en el cargo de Profesor Asistente de Dedicación Semi Exclusiva, 
Cód. (114), en el Taller de Lenguaje II y Producción Radiofónica, de la Escuela de 
Ciencias de la Información, Facultad de Derecho y Ciencias Sociales, UNC, a 
partir del 19 de Noviembre de 2009.-
Art 2o: La Licenciada Ana María HACHE, deberá concurrrir a la Caja 
Complementaria de Jubilados y Pensionados del Personal de la Universidad 
Nacional de Córdoba, con copia de la presente, en el término de 10 (diez), dias a 

lesto por el Art.

la Información y

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Ünivedtaria - 5000 Córdoba - TeL (0351) 4334160-61 / Fax (035JJ 4334] 98


